平成２５年４月１５日  各  位   代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝                                                             （コード番号：６７８８ 東証第一部）                                           お 問 い 合 せ 先 執  行  役  員   清 水 崇 文                                                 （TEL：０６－６４５６－４６００）
「第２回トリムライフサイエンス賞」の開催に関するお知らせ

  日本トリムグループは、ライフサイエンス部門の優秀なアイデアや研究成果を支援することにより、 当研究の発展に寄与すること及び当社の理念である、「人々の健康増進を通じて社会貢献すること」を目的に、｢第２回トリムライフサイエンス賞｣を開催する事を決定致しましたので、お知らせ致します。  記  １．概要： 日本トリムグループの製品・サービスを有効利用した研究論文ならびに学会・研究会発表の募集を行い、 これを審査し優秀なものに対して研究助成金を授与します。またその論文作成を目的とする研究に対して、案件に応じて製品・サービスの特別値引き等の支援をいたします。  ２．主催：日本トリムグループ ＜(株)日本トリム、（株）トリムメディカルインスティテュート、TRIMGEN CORPORTION＞ ３．賞の内容： (1)トリムライフサイエンス大賞 ・・・３０万円（１題） (2)審査員特別賞               ・・・２０万円（１題） (3)優秀賞                     ・・・  ５万円（５題） ※賞に該当する研究がない場合は見送る場合もあります。  ４．応募期間：２０１３年４月１５日（月）～２０１４年２月２０日（木）必着。 ５．賞の発表予定日：２０１４年３月１４日（金）  ※その他、応募方法、当該論文作成を目的とする研究支援等の詳細につきましては、㈱日本トリムホームページ （http://www.nihon-trim.co.jp/）にてご確認ください。  以上   【当件に関するお問い合せ先】  株式会社日本トリム 担当：樺山 ／TEL：06-6456-4633／E-mail：info@trim-medical-i.co.jp

News ReleaseNews ReleaseNews ReleaseNews Release